observar los recaudos pertinentes respecto a la vigencia del plazo de la Garantía de Oferta 
correspondiente, debiendo suscribir el ANEXO VI. 

Art. 7° - FORMA DE COTIZAR: 

Cada oferente deberá establecer el valor de la hora y el total de la carga horaria aproximada (3.800 tres 
mil ochocientas), debiendo cotizar indefectiblemente en la moneda nacional pesos argentinos. Todo 
ello de acuerdo a lo establecido en el ANEXO I - PLANILLA DE COTIZACIÓN, destacándose que la 
adjudicación se realizará en forma indivisa. 

Los importes que se establezcan deberán ser finales, luego de haberles incorporado todo impuesto, tasa,

[...]

mantenimiento, especificación de 
requerimientos de software, 
documentación y programación de 
aplicaciones, para la migración del 
sitio público del BCRA a la nube 
(servicios informáticos en PHP y 
WordPress) por un período 
máximo de 18 (dieciocho) meses. 

3.800  
(tres mil 

ochocientas)   
$ $ 

ANEXO III 

Acta de Compromiso de Confidencialidad de la Información 

En Buenos Aires, sede del BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA ARGENTINA, Reconquista 266, Capital 
Federal, a los …………. días del mes de ………………… del año dos mil ……………, siendo las